
AKT THEMELAIMI I
SHOQERISt ME PERGJEGJtSI TE KUFIZUAR

“SUCRE” SHPK

Sot, me date

_____/2020,

ortaket si me poshte:

1. Z. Bledi Binjaku, shtetas shqiptar. lindur me 17.11.1988 ne Fier, dEw banues në Tiranë
identifikuar me pasaporten me nr. BG0040298. email: bledihinjaku’à amailcom;

2. Zj. Rezarta Bytvci. shtetase shqiptare. lindur me 02.10.1987 ne Kukes dhe banuese në Tirane
identifikuar me Karten e Identitetit me Nr. personal l76020053C. email:
rezarta.bvtvcLd ulnal corn

Vendosen tC hartojne kete Akt Themelimi. me permbajtje si me poshte:

NENI I
DATA E THEMELIMIT

Sot. me date t&c.2020. themeluesit vendosCn te krijojne Rie shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me
emCrtimin “SUCRE” SHPK.

NEM 2
FORMA E SHOQERISt

Kjo shoqeri do te jeW me pergjegjesi te kufizuar (SHPK) derisa te vendoset ndryshe per shnderrimin
në një forme tjeter ligjore IC parashikuar nga legjislacioni per shoqerite tregtare.

NENI 3
EMERTIMI

Emri i plote I shoqerise Cshtë “SUCRE” SHPK.



NENI 4
SELIA

Selia e shoqerise do të jetC në Tiranë, në adresen: Rruga “Papa Gjona Pall II”, Zona Kadastrale 8160,
godine multifunksionale e perbere nga pasuria nr. 2/57 vol 18, faqe 163, nr. 2/57 ±1-1 vol 34, faqe
121. rir. 2/57 +1-2 vol 34. faqe 120, nr. 2/57 +1-3 vol 34, faqe 119. nr. 2/57 +1-4 vol 34, faqe 121,
Tiranë. Shqiperi.

Me niiratim te organeve te saj. shoqeria mund te ndryshoje seline. mund te hape dege. filiale.
perfaqesi dhe agienci operative në të gjithe territorin e Republikes se Shqiperise apojashte saj.

NENI 5
KOHEZGJATJA

Kohezgjatja e shoqerise eshte e pacaktuar.
Shoqeria fiton personalitetin juridik nC dawn e regjistrimit nC Qendren Kombetare të Biznesit dhe nga
kjo date ajo mund te filloje te ushtroje aktivitetin tregtar den kur me vendim te Asamblese se
Pergjirhshme të vendoset prishja e shoqerise, ose kur shoqeria mbaron ne një nga mënyrat e
parashikuara ne Iigjiri “Per tregtaret dhe shoqCnite tregtare”.

NENI 6
OBJEKTI I VEPMMTARISI

Shoqenia “SUCRE” SHPK do të kete si objekt te veprimtarisë:

Sherbim Bar - Restorant. katering si dhe edo aktivitet tjeler tregtar qe lidhet në mënyre te
drejtëperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qC eshte He përputhje me legjislacionin
ne fuqi.

NENI 7
KAPITALI

Kapitali themeltar I shoqerise do tejete 100.00 (njeqind) Leke. I zoteruar plotesisht nga ortaket si me
poshie:



Ky kapital eshte i ndare në 2 (dy) kuota W zotëruara nga dy ortaket.
Kapitali themeltar do të depozitohet ne nje Banke ne Shqiperi, me nje hogan të hapur në emër të
shoqerise në formim e siper.

NENI 8
ADMINISTRATORI

Adininistratori i pare I shoqërisë bSUc1E SHPK do të jetë:

Zj. Rezarta Hytyçi, shtetase shqiptare. lindur me 02.10.1987 iie Kukes dhe banuese nC Tirane
identifikuar me Karten e Identitetit me Nr. personal 176020053C, email: rezarta.hvtvci4grnail.com.
Kohezgjatja e mandatit të tij eshte 5 vjet me tC drejte ripërtëritje.

NENI 9
DISPOZITA E FUNDIT

Ky akt themehimi eshte hartuar në 3 (tre) kopje, në gjuhen shqipe, me fuqi tC njëjtC ligjore.
Te dhenat tregtare tC detyrueshme si dhe të d[ienat e tjera per shoqerine e sapokrijuar, gienden të

detajuara tie Statutin e shoqerise bashkangjitur.
Autorizohet Administratori Zj. Rezarta Bytyçi per të kryer veprimet e regjistrimit prane Qendres
Kombëtare të Biznesit.
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